[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» декабря 2015 г.                                                                                                               № 58
с. Нижние Бузули

Об определении рабочих мест в организациях и предприятиях на территории Нижнебузулинского сельсовета, для лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы
В соответствии с ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской области,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список организаций, предоставляемых места для отбытия наказания в виде исправительных работ на территории Нижнебузулинского сельсовета на 2016 год (приложение).
2. Постановление администрации от 23.12.2014 года № 107 «Об обязательных и исправительных работах» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              А.А. Сиваев
Приложение
к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от «28» 12.2015 г. № 58
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и предприятий, предоставляемых места для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования Нижнебузулинского сельсовета на 2016 год.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество рабочих мест
	Юридический адрес объекта

	1.
	Колхоз «Луч»
	1
	ул. Ленина, 34, с. Нижние Бузули